研究生学位论文延迟公开管理告知书
	姓    名

	指导教师

	学科专业

	学位类别
	□博士  □硕士

	论文题目

	拟申请延迟公开期限（一般不超过2年）
	自    年  月至    年   月

	为进一步规范和加强学位论文延迟公开的管理工作，现将《中国科学院大学研究生学位论文延迟公开管理办法》（校发学位字〔2018〕20号）有关规定告知如下，请知悉。
一、延迟公开学位论文的管理
（一）导师是延迟公开学位论文相关研究生管理的第一责任人，凡学位论文需延迟公开的研究生必须严格遵守相关科研保密规定，研究生在项目及其成果未公开前不得擅自泄露论文内容。

（二）研究生公开发表学术论文或公布本人相关科研工作信息，必须经导师同意后报研究所审查，批准后方可公开发表或公布。

（三）延迟公开学位论文应在论文印刷本封面和电子版首页右上角使用黑体三号字明确标注，标注方法如下：

延迟公开★　　  年（空白处必须填写延迟公开年限，一般不超过2年）。

（四）研究生在学位论文答辩通过后，应将所完成的学位论文印刷本等相关材料，及时交由所研究生管理部门完成归档工作。未公开的学位论文不得以任何形式公开，论文电子版不得通过网络传递。
二、延迟公开研究生学位论文学位授予审核

（一）延迟公开学位论文须达到博士、硕士学位的标准和要求，不能因研究内容延迟公开而降低学位论文的水平要求。
（二）延迟公开的学位论文须按有关规定参加国务院学位委员会、国务院教育督导委员会、北京市学位委员会、各专业学位全国教育指导委员会等相关机构及国科大对已授予学位者的博士、硕士学位论文抽检。
三、其它未尽事宜或有疑问请及时与人事教育处沟通。

	本人已完全了解告知书中所提示的内容，会按照以上规定管理申请延迟公开学位论文。
指导教师（签字）：

研究生（签字）：
                                                                 年   月   日

注：此表一式3份，一份由指导教师留存、一份由研究生留存、一份交人事教育处备案。
第1页/共1页